MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

390828

118588

RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL BARRANQUILLA

Alfredo hadechni munive

P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP 1l

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-18 13:37:44

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-02-29

Cuentas asociadas

Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
113169 CDP-2723 CDP-2723 CDP 2723
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PT- 56.0 0.55 Metros
19. ETP -- ETP --
Portatil 15
pulgadas PESO
MAXIMO

2,2KG -- 5000 --
NA --
AVANZADO --
SDD--1TB
PCle -- NA -- 16
GB --Zona 1

etp03 - 56.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 56.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-72.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 56.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-75.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for

Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --

NA --

3641617.00

0.00

0.00

0.00

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

203930552.00

0.00

0.00

0.00



etp03 -

COMPONENTE-

PT-76.

COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificado en el
Estandar Militar
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las

zonas

etp03 -

SERVICIO-PT-
78. SERVICIO --

SERVICIO --
Instalacion del
Software

propietario de la

Entidad
Compradora'y

configuracion del

ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --

Zonal

etp03 -

ACCESORIO-30.

Teclado +
Mouse -
Inalambrico,
receptor USB
Plug & Play -

Todas las zonas

etp03 -

ACCESORIO-44.
Base refrigerante

para portatil -

NA - Todas las

zZzonas

etp03 - IVA

56.0

56.0

56.0

56.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.00

25907.00

62174.00

39186.00

40100925.76

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

CDP-2723

0.00

1450792.00

3481744.00

2194416.00

40100925.76

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE PRORROGA FECHA DE FINALIZACION



i
/

L
(, ‘ ‘&}ﬁ
\_'j//
Firma ordenador del gasto

Nombre: CARLOS HERNANDO GUZMAN HERRERA
Documento: 73.075.084

|tz AaonOAR

Firma de proveedor
Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
Documento:  53.050.808


CSJ
Texto tecleado
CARLOS HERNANDO GUZMAN HERRERA

CSJ
Texto tecleado
73.075.084


