MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	390828
Número de orden de compra a modificar:	118588

Entidad compradora:	RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL BARRANQUILLA		
Nombre del solicitante:	Alfredo hadechni munive		
Proveedor:	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS		
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-12-18 13:37:44		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-12-29	2024-02-29

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
113169	CDP-2723	CDP-2723	CDP	2723

Artículos actuales

- 1							
	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	etp03 - ETP-PT- 19. ETP ETP Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG 5000 NA AVANZADO SDD 1 TB PCIe NA 16 GB Zona 1	56.0	0.55 Metros	3641617.00	CDP-2723	203930552.00
2	etp03 - COMPONENTE- PT-69. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	56.0	0.55 Metros	0.00	CDP-2723	0.00
3	etp03 - COMPONENTE- PT-72. COMPONENTE COMPONENTE Certificacion Epeat Gold NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	56.0	0.55 Metros	0.00	CDP-2723	0.00
4	etp03 - COMPONENTE- PT-75. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	56.0	0.55 Metros	0.00	CDP-2723	0.00

5	etp03 - COMPONENTE- PT-76. COMPONENTE COMPONENTE Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	56.0	0.55 Metros	0.00	CDP-2723	0.00
6	etp03 - SERVICIO-PT- 78. SERVICIO Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP NA NA NA NA Zona 1	56.0	0.55 Metros	25907.00	CDP-2723	1450792.00
7	etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalambrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	56.0	0.55 Metros	62174.00	CDP-2723	3481744.00
8	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	56.0	0.55 Metros	39186.00	CDP-2723	2194416.00
9	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	40100925.76	CDP-2723	40100925.76

Artículos editados y/o agregados

	1					_	
Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Describer of		1.1.	
Detaile o	iustificación	de la	aciaracion

SE PRORROGA FECHA DE FINALIZACION

Firma ordenador del gasto

Nombre: CARLOS HERNANDO GUZMAN HERRERA

Documento: 73.075.084

Firma de proveedor

Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza

Documento: 53.050.808